

Årsredovisning

för

Smaka & Bo i Göteborg AB

Org.nr. 559360-3649

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Ekman, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Smaka & Bo i Göteborg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hotell och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ekman Hotels Group AB (559409-1463) som är ett helägt dotterbolag till P. Ekman Invest AB (556813-9793)

Bolaget har sitt säte i Kristinehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden för branschen har varit svår under året och Göteborg som är bolagets verksamhets ort har drabbats extra hårt. Omsättningen har minskat med 9 miljoner mot föregående år. Det har delvis parerats med minskade kostnader men bolaget redovisar 6,5 miljoner sämre resultat än fjolåret.

Bedömning av företagets fortlevnadsförmåga

Marknaden har visat en betydlig förbättring i inledningen av 2025. Samt med de besparingar och effektiviseringsarbete som har skett under 2024 så förväntas bolaget förbättra resultatet markant. Koncernen har även möjlighet att täcka upp för eventuella förluster och bolaget förväntas därför fullfölja sina åtagande på 12 månaders sikt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	55 208 560	64 428 966	42 873 702
Resultat efter finansiella poster	-2 998 296	3 421 495	7 458 862
Balansomslutning	27 465 507	34 608 693	38 300 076
Soliditet (%)	4,08	10,14	9,37

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	295 798	-57 855	287 943
Balanseras i ny räkning	0	-57 855	57 855	0
Årets resultat	0	0	-48 296	-48 296
Belopp vid årets utgång	50 000	237 943	-48 296	239 647

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	237 943
Årets resultat	-48 296
Summa	189 647

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	189 647
Summa	189 647

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 208 560	64 428 966
Övriga rörelseintäkter		315 255	391 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 523 815	64 820 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 154 465	-6 449 928
Övriga externa kostnader		-30 658 711	-32 044 863
Personalkostnader	2	-18 387 788	-19 569 229
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 970 091	-2 917 349
Övriga rörelsekostnader		-2 359	-2 408
Summa rörelsekostnader		-58 173 414	-60 983 776
Rörelseresultat		-2 649 599	3 836 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		905	1 322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-349 601	-416 438
Summa finansiella poster		-348 696	-415 116
Resultat efter finansiella poster		-2 998 296	3 421 495
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-3 505 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	126 000
Förändring av överavskrivningar		2 950 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		2 950 000	-3 479 000
Resultat före skatt		-48 296	-57 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-350
Årets resultat		-48 296	-57 855

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	2 966 667	3 366 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 966 667	3 366 667
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 889 665	20 448 553
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	85 740	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 975 405	20 448 553
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 962 072	23 835 220
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		355 281	315 605
Summa varulager m.m.		355 281	315 605
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 151 004	473 169
Övriga fordringar		578 954	2 279 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 311 092	4 733 556
Summa kortfristiga fordringar		5 041 051	7 486 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 107 103	2 971 486
Summa kassa och bank		1 107 103	2 971 486
Summa omsättningstillgångar		6 503 435	10 773 473
SUMMA TILLGÅNGAR		27 465 507	34 608 693

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 943	295 798
Årets resultat		-48 296	-57 855
Summa fritt eget kapital		189 647	237 943
Summa eget kapital		239 647	287 943
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 108 840	4 058 840
Summa obeskattade reserver		1 108 840	4 058 840
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 500 000	3 500 000
Skulder till koncernföretag		13 479 446	12 280 281
Summa långfristiga skulder		15 979 446	15 780 281
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 825	96 530
Leverantörsskulder		5 364 776	7 613 187
Skatteskulder		152 594	289 009
Övriga skulder		474 564	1 449 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 126 814	5 033 397
Summa kortfristiga skulder		10 137 573	14 481 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 465 507	34 608 693

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Goodwill		
Typ av tillgång	10 Procent	10 År

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	10 - 20 Procent	5 - 10 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	33,00	37,00

Not 3 – Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Ingående avskrivningar	-633 333	-233 336
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-400 000	-399 997
Utgående avskrivningar	-1 033 333	-633 333
Redovisat värde	2 966 667	3 366 667

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 675 157	22 740 479
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 209	284 681
Försäljningar/utrangeringar	-41 995	
Utgående anskaffningsvärden	20 663 371	23 025 160
Ingående avskrivningar	-226 604	-59 255
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	9 799	
Årets avskrivningar	-2 556 901	-2 517 352
Utgående avskrivningar	-2 773 706	-2 576 607
Redovisat värde	17 889 665	20 448 553

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	98 930	
Utgående anskaffningsvärden	98 930	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 190	
Utgående avskrivningar	-13 190	0
Redovisat värde	85 740	0

Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Summa ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kristinehamn

Patrik Ekman

2025-06-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör